
 
Doprava na paletách s r.o., Gočárova třída 504/54, Pražské předměstí, 50002 Hradec Králové IČ: 22794905,  

info@dopravanapaletach.cz  

 

 

Bezkontaktní platby 

V rámci zvyšování bezpečnosti při doručování zásilek, zavádíme, ve 

spolupráci s našimi dopravci, možnost bezhotovostních plateb za 

Vaše dobírky. 

Samozřejmě jsme připraveni i na případy, kdy nebudete mít 

platební kartu k dispozici, nebo na případy, kdy by došlo k 

technickým potížím při elektronické platbě, a bude nutné uhradit 

dobírku v hotovosti.  

Věříme, že platby dobírek kartou, přispějí jednak ke snížení rizika šíření koronaviru a také k vyšší 

bezpečnosti, související s výběrem v hotovosti a transparentnosti plateb. 

Podmínky za využití dobírky zůstávají do konce roku 2020 beze změny, od 1.1.2021 bude základní 

poplatek ve výši 80,-Kč.  

 

Bezkontaktní doručení zásilky 

Další novinka, která jistě přispěje k zvýšení bezpečnosti při doručování zásilek, je možnost 

bezkontaktního převzetí zásilky. Celý proces je velmi snadný. 

Řidič na zásilku nalepí štítek s QR kódem. Kód si příjemce naskenuje svým chytrým telefonem, a to ze 

vzdálenosti 2-3 metrů. Systém jej identifikuje jako příjemce zásilky a na telefonu se mu otevře aplikace, 

ve které realizuje potvrzení o doručení. 

Po zadání údajů se příjemce podepisuje přímo na obrazovce svého telefonu. Díky tomuto řešení se 

nemusí dotýkat cizích telefonů, skenerů, ani elektronických i klasických psacích potřeb. 

Řidiči jsou vyškoleni a rádi Vám v případě Vašeho zájmu o bezkontaktní doručení, pomohou. 

 

 

mailto:info@dopravanapaletach.cz

